Eventuais interessados deverão apresentar proposta de preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa.
[bookmark: _Hlk207177498]Sessão: 24/12/2025
Data: 18/12/2025 à 24/12/2025
Critério de Julgamento: menor preço
Valor: 33.380,67 (trinta e três mil, trezentos e oitenta reais e sessenta e sete reais)

Todos os anexos correspondentes a esse Aviso de Dispensa de Licitação estão disponíveis no site oficial da Câmara de Vereadores através do link: www. https://lagoagrande.pe.leg.br, www.bll.org.br e PNCP.

Lagoa Grande/PE, 17 de dezembro de 2025.